
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2394

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:58:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 125

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 657.265,18
Objeto:
Aquisição de material para estrutura metálica, material elétrico e hidráulico, tintas e louças
sanitárias para reforma do Poliesportivo, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Aquisição de material para estrutura metálica, material elétrico e hidráulico, tintas e louças
sanitárias para reforma do Poliesportivo, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº372/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº369/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº368/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº367/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2394/pspan-stylebackground-colorhsl00100colorhsl000aquisicao-de-material-para-estrutura-metalica-material-eletrico-e-hidraulico-tintas-e-loucas-sanitarias-para-reforma-do-poliesportivo-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacaospanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e860fa39d91254a5218d92731d6f55cd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89323f3579cdb9a98833587ad23893ad.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9d5d635961e0ce3b60c958541e81508.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/802714242618d6d195465eaa0c8103a6.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº365/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº366/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº364/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº363/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº362/2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº361/2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

17/12/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

29/11/2024 00:00:00 Anexo I - Lotes Baixar

29/11/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº125/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8968a5a6b2ded288c6bc432cdc34a34d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb107290cf8391515c9631dd94efefa9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b302c8ca98053f18e77ee85d725a46.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b38512d734f751f6ff22876158d98e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7ba6fd1a91e982ab42b30bdc1f6d563.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd805586933b24c178a4f2e2d52915eb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa6d4b38a6b86e1e13451404c54d986b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b25f995a370da7ce752efa7972310389.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1619d5dd1a00ce52f1a841319995ec55.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3abec0c0735e4552d7627c348feecd2a.pdf

